
令和 6年 10月吉日 

お得意先様各位 

㈱ 栗 田 製 作 所 

代表取締役 栗田 貴司 

TEL 03-5638-8261 

FAX 03-5638-8262 

一部製品の価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社では注油器の一部製品の価格改定をお願いしたくご案内申し上

げます。ご高承の通り、各種原材料や副資材の高騰がまだまだ続いております。

特に弊社の主原料である黄銅の価格は本年５月に最高値を更新しました。また

人件費・物流費のコストの上昇も継続しております。 

弊社といたしましても商品の安定的な供給を最優先に考え、苦渋の決断とな

りましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご協力いただきますことをお願い申

し上げます。 

価格改定実施の詳細につきましては、下記の通りとなります。今後とも益々の

ご愛顧の程併せてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◼ 価格改定実施日：令和 7年 1月の受注分より 

◼ 価格改定製品：注油器の一部の製品（エアー機器は据置となります。） 

◼ 価格改定率：5～15%程度 

◼ 価格表につきましては後日発送させて頂きます。 

◼ 特殊品、特価品につきましては、別途お見積りさせて頂きます。 

以上 


